19” Настенные шкафы
серии PROline
19” Настенные шкафы PROline
2
Настенные шкафы PROline шириной 600 мм
19” Настенные шкафы PROline
Серия настенных шкафов PROline успешно прошла тести-

Ве
с б
ез
 уп
ак
ов
ки
кг
Ве
с в
 уп
ак
ов
ке
кг
LN-PR07U6045-CC 7U 19'' Настенный шкаф Ш=600 мм Г=450 мм 600x450x418 7U 311 418 260 600 19” 450 340 1 660x520x480 14,5 17
LN-PR09U6045-CC 9U 19'' Настенный шкаф Ш=600 мм Г=450 мм 600x450x505 9U 400 505 349 600 19” 450 340 1 660x520x550 17,6 20
LN-PR12U6045-CC 12U 19'' Настенный шкаф Ш=600 мм Г=450 мм 600x450x640 12U 533 640 482 600 19” 450 340 1 660x520x690 22,5 25
LN-PR16U6045-CC 16U 19'' Настенный шкаф Ш=600 мм Г=450 мм 600x450x818 16U 711 818 660 600 19” 450 340 1 660x520x870 29 32
LN-PR20U6045-CC 20U 19'' Настенный шкаф Ш=600 мм Г=450 мм 600x450x996 20U 889 996 838 600 19” 450 340 1 660x520x1050 35 38
* CC= Индекс цвета, при заказе используйте LG для светло-серого RAL 7035, BL для черного RAL 9005.
** Высота корпуса без учета роликов или опор.
*** Ah вертикальное расстояние между крепежными отверствиями задней панели, горизонтальное расстояние фиксировано -  440 мм.
**** Диапазон регулировки монтажных направляющих, определяющий полезную глубину, указан на чертежах.

  6
00
  169
  9
4
 440
 Ah
19” Настенные шкафы
PROline
Ширина: 600 мм
Глубина: 600 мм
11
Чертежи конструкции
LN-PR07U6060-CC 7U 19'' Настенный шкаф Ш=600 мм Г=600 мм 600x600x418 7U 311 418 260 600 19” 600 400 1 650x650x480 18 21
LN-PR09U6060-CC 9U 19'' Настенный шкаф Ш=600 мм Г=600 мм 600x600x505 9U 400 505 349 600 19” 600 400 1 650x650x550 22 25
LN-PR12U6060-CC 12U 19'' Настенный шкаф Ш=600 мм Г=600 мм 600x600x640 12U 533 640 482 600 19” 600 400 1 650x650x690 28 31
LN-PR16U6060-CC 16U 19'' Настенный шкаф Ш=600 мм Г=600 мм 600x600x818 16U 711 818 660 600 19” 600 400 1 650x650x870 36 39,5
LN-PR20U6060-CC 20U 19'' Настенный шкаф Ш=600 мм Г=600 мм
* CC= Индекс цвета, при заказе используйте LG для светло-серого RAL 7035, BL для черного RAL 9005.
** Высота корпуса без учета роликов или опор.
*** Ah вертикальное расстояние между крепежными отверствиями задней панели, горизонтальное расстояние фиксировано -  440 мм.
**** Диапазон регулировки монтажных направляющих, определяющий полезную глубину, указан на чертежах.

9U
12U
16U
20U
19” Настенные шкафы PROline
Дополнительная задняя секция
19” Настенные шкафы PROline
14
Чертежи конструкции
LN-WM07U6015-CC Дополнительная секция для настенных шкафов PROline 7U
Дополнительная секция для настенных шкафов PROline 9U
Дополнительная секция для настенных шкафов PROline 12U
Дополнительная секция для настенных шкафов PROline 16U
Дополнительная секция для настенных шкафов PROline 20U
600x150x423 7U 311 423 600 300 19” 150 1 655x175x450 8,2 8,8
LN-WM09U6015-CC 600x150x512 9U 400 512 600 389 19” 150 1 655x175x535 10,4 11,3
LN-WM12U6015-CC 600x150x646 12U 533 646 600 522 19” 150 1 655x175x665 13,3 15
LN-WM16U6015-CC 600x150x824 16U 711 824 600 700 19” 150 1 655x175x850 18 20
LN-WM20U6015-CC 600x150x1001 20U 889 1001 600 878 19” 150 1 655x175x1025 21,3 25
** Дополнительная задняя секция поставляется в качестве отдельной товарной позиции. Монтируется при помощи 4 винтов на место задней стенки настенных шкафов PROline. При необходимости
возможен предварительный монтаж в заводских условиях.
*Артикул Наименование
Га